
8.  MESLEK KOMİTESİ TOPLANTI SONUÇ RAPORU 

Borsamız 8. Meslek Komitesinde yer alan Uncular (Tahılların öğütülmesi ve un imalatı) tecimi 

ile uğraşan üyelerimizin sektörleriyle ilgili sorunlarını dinlemek ve bu sorunlara ortak çözüm 

yolları bulmak amacıyla 26.01.2016 tarihinde Borsamızda istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda dile getirilen sorunlar ve çözüm önerileri: 

1: Ticaretin daha güvenilir ve hızlı hale gelmesini sağlayan e-ticarette karşılaşılan engellerin 

TOBB aracılı ile ilgili bakanlığa bildirilmesi ve e-ticaret faaliyetlerinin geliştirilmesi hususunda 

görüş alışverişi yapılarak, üyelerin gerekli bilgilere ulaşacağı toplantı ve organizasyonların 

planlanması talep edildi. 

Çözüm önerileri 

E-ticaret konusundaki firma ve çalışan eksikliklerinin giderilmesi için borsamız tarafından ortak 

bir e-ticaret eğitimi verilmesi ya da sadece 8. Meslek komitesine e-ticaret eğitim faaliyeti 

oluşturulması kararlaştırılmıştır. Ayrıca e-ticaret için engel teşkil eden durumların da firmalar 

tarafından yazılı olarak borsamıza iletilmesi istenilmiştir. 

2: Karatay Belediyesi tarafından talep edilen ölçü ve tartı aletleri bulunduranların beyanı 

hakkındaki yazının komite üyelerimize bildirilmesi talep edilmektedir. 

Çözüm önerileri 

Komite üyelerine Karatay Belediyesi tarafından gönderilen yazı metninin SMS veya mail 

yoluyla ulaştırılması kararlaştırılmıştır. 

3: Un kül oranlarındaki 0,01-0,02 gibi çok düşük sapmalar neticesinde un fabrikaları ağır 

cezalar almaktadır. Konuyla ilgili gerekli çalışmaların yapılması ve ilgili yerlere bildirilmesi talep 

edilmektedir. 

Çözüm önerileri 

Kül dağılımının üniform olmadığı ve bu nedenle de ölçüm standartları ve tolerans sınırlarının 

yeniden belirlenebileceği, çünkü aynı numune üzerinde 0,03 (on binde 3) sapma olabileceği 

hesaplanmıştır. Ayrıca bu durum insan sağlığını tehdit etmemektedir. Kül dağılımı ölçüm 

tolerans sınırlarının +/- %0,05 olarak belirlenmesi yaşanan sorunların önüne geçecek, un 

sanayimize katkı sağlayacaktır. 

http://www.kto.org.tr/d/file/meskom-17---tekstil-sektoru.20140430093904.pdf

